

**Frede Madsen A/S**  
**Bjert Strandvej 3, 6091 Bjert**

---

**Årsrapport for**  
**1. oktober 2018 - 30. september 2019**

---

**CVR-nr. 27 70 17 79**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. januar 2020.

---

**Erik Breum Madsen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Frede Madsen A/S Bjert Strandvej 3 6091 Bjert
	CVR-nr.: 27 70 17 79
	Stiftet: 13. april 2004
	Hjemsted: Kolding
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 16. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Pia Iren Madsen Erik Breum Madsen Normann Byriel Fisker Camilla Breum Madsen
<b>Direktion</b>	Erik Breum Madsen
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i regnskabsåret bestået af drift af udlejningsejendomme samt investering i værdipapirer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.369.533 mod 950.708 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.136.234 mod 1.510.436 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.369.533</b>	<b>950.708</b>
1 Personaleomkostninger	-100.000	-100.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-997.136	-743.585
<b>Driftsresultat</b>	<b>272.397</b>	<b>107.123</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	0	920.441
Andre finansielle indtægter	2.070.478	1.416.849
2 Øvrige finansielle omkostninger	-885.551	-766.087
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.457.324</b>	<b>1.678.326</b>
3 Skat af årets resultat	-321.090	-167.890
<b>Årets resultat</b>	<b>1.136.234</b>	<b>1.510.436</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	400.000
Overføres til overført resultat	736.234	1.110.436
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.136.234</b>	<b>1.510.436</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Grunde og bygninger	28.794.880	22.213.528
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	353.979	407.254
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>29.148.859</u>	<u>22.620.782</u>
5 Andre tilgodehavender	2.613.600	3.484.800
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.613.600</u>	<u>3.484.800</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>31.762.459</u></b>	<b><u>26.105.582</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	278.500	80.500
Andre tilgodehavender	0	602.900
Periodeafgrænsningsposter	85.427	32.843
Tilgodehavender i alt	<u>363.927</u>	<u>716.243</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	17.105.228	16.072.943
Værdipapirer i alt	<u>17.105.228</u>	<u>16.072.943</u>
Likvide beholdninger	33.352	1.496.058
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>17.502.507</u></b>	<b><u>18.285.244</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>49.264.966</u></b>	<b><u>44.390.826</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
6	Virksomhedskapital	500.000	500.000
7	Overført resultat	43.382.728	42.646.494
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	400.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>44.282.728</u></b>	<b><u>43.546.494</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	3.620.000	0
8	Selskabsskat	456.734	84.281
	Anden gæld	888.177	742.939
	Periodeafgrænsningsposter	17.327	17.112
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.982.238</u>	<u>844.332</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>4.982.238</u></b>	<b><u>844.332</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>49.264.966</u></b>	<b><u>44.390.826</u></b>
9	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10	Eventualposter		
11	Nærtstående parter		

## Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Pensioner	100.000	100.000
	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	885.551	766.087
	<u>885.551</u>	<u>766.087</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	519.090	305.008
Årets regulering af udskudt skat	-198.000	-137.900
Regulering af tidligere års skat	0	782
	<u>321.090</u>	<u>167.890</u>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		
	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris primo	26.016.379	980.579
Tilgang	7.500.313	24.900
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>33.516.692</u>	<u>1.005.479</u>
Opskrivninger primo	2.443.188	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<u>2.443.188</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger primo	6.246.039	573.325
Årets afskrivninger	918.961	78.175
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u>7.165.000</u>	<u>651.500</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>28.794.880</u>	<u>353.979</u>
Ejendomsvurdering 1. oktober 2018	<u>28.940.000</u>	

## Noter

	<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>
<b>5. Andre tilgodehavender</b>		
Kostpris primo	3.484.800	0
Tilgang i årets løb	0	4.356.000
Afgang i årets løb	<u>-871.200</u>	<u>-871.200</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>2.613.600</u></b>	<b><u>3.484.800</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>2.613.600</u></b>	<b><u>3.484.800</u></b>
<b>6. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>500.000</u></b>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	42.646.494	41.536.058
Årets overførte overskud eller underskud	<u>736.234</u>	<u>1.110.436</u>
	<b><u>43.382.728</u></b>	<b><u>42.646.494</u></b>
<b>8. Selskabsskat</b>		
Skyldig selskabsskat primo	84.282	87.660
Regulering af tidligere års skat	0	782
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	-74.070	-87.660
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	<u>-10.212</u>	<u>9.430</u>
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	0	10.212
Beregnet selskabsskat for indeværende år	519.090	305.008
Betalt acontoskat for indeværende år	<u>-62.356</u>	<u>-230.939</u>
	<b><u>456.734</u></b>	<b><u>84.281</u></b>
<b>9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til bank, 3.620 t.kr., er der pr. 30. september 2019 givet pant i bank indestående på 19 t.kr. samt værdipapirsdepot på 16.946 t.kr.		



## Noter

---

### 10. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

##### Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 75 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 3 måneder og en samlet restleasingydelse på 19 t.kr.

### 11. Nærtstående parter

#### Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Erik Breum Madsen, Bjert Strandvej 3, 6091 Bjert